1. Осуществить закупку услуги по актуализации системы защиты 

информации в соответствии с требованиями по защите информации, 

содержащей сведения, составляющие государственную тайну, с начальной 

(максимальной) ценой муниципального контракта 653 562 (шестьсот пятьдесят 

три тысячи пятьсот шестьдесят два) рубля 33 копейки за счет средств бюджета 

муниципального образования город Мурманск на 2025 год (КБК 951 0113 

8510120330 244, муниципальный код цели 22600). 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем 

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее